‘gd| uizi pdun} undodp ¥njuaq W|OP Ul SIN PAIDY YNIN[3s NDIO UDIBGaS YPAUDGIadWBW UDP UBHWNWNBUIW BUDID|I T

*dd| 1olom BupA ubbuuaday unyibniaw Hopij undijnbuad °q

*yojpsow n3ons uphblul} NI YiLY ubsijnuad ‘upiodo] ubunsnAuad ‘Yoiwi PAIY ubsiinuad ‘ubiieuad ‘upyipipuad ubbunuaday yniun pPAupy uodizhbuad ‘O

Buppun-6ubpun 1BUNpPUII LIAID HOH

:13qUINS UDYINCRAUSL UDP UDYLINJUDIUSW bAUD} 1Ul SIjN3 PAINY Ynin[as Nbjo upibogas dignbuau BunIo|iq ‘|

DAFTAR ISI

DAFTAR GAMBAR
DAFTAR TABEL
DAFTAR LAMPIRAN

| PENDAHULUAN
1.1 Latar Belakang
1.2 Tujuan

it TINJAUAN PUSTAKA

= 2.1 Tanaman Jagung (Zea mays L.)

2 2.2 Syarat Tumbuh

¥ 2.3 Benih

% 2.4 Produksi Benih

x

| METODE PELAKSANAAN

% 3.1 Lokasi dan Waktu Pelaksanaan

7 3.2 Metode pelaksanaan

E/ KEADAAN UMUM PERUSAHAAN

o 4.1 Profil Perusahadl

= 4.2 Visi dan Misi R : :
o ©

. 4.3 Struktur OrganisaS College of Vocational Studies
=}

¥ PRODUKSI BENIH JAGUNG HIBRIDA

c§ 5.1 Persiapan lahan

= 5.2 Penyiapan Benih Sumber

5.3 Penanaman

5.4 Pemeliharaan

5.5 Penyulaman

5.6 Pengendalian Hama dan Penyakit
5.7 Roguing

5.8 Detasseling

5.9 Panen

5.10 Pengolahan Benih

5.11 Pengujian Benih

5.12 Pemasaran Benih

/| SIMPULAN DAN SARAN
6.1 Simpulan
6.2 Saran

DAFTAR PUSTAKA

oo OrLoTol AP OWWW NDNEFPEFE X X X

(o]

NP RRPREPRRERRRPRRR
NOONNOWWNNERERRE

N NN
ENEENEN

N
~



‘gd| izt bdun} undodp ¥njuag WP 1Ul sijN3 PAIDY YniNn[as hbo upiboges YoAungiadwau Upp ubyunNWNBUIW BUDID|I] T

‘gd| dofom BupA upbuiIuaday uoYIBNIaW Hopi} ubdiznbuad °q

‘yojpspW N3N UBNB(UI} NP YiLIY upsiinuad ‘uptodp| upunsnAuad ‘Yoiwjl ALY upsiinuad ‘ubiiEuad ‘Ubyipipuad upbuijuaday ¥ynjun bAupy updinbuad ‘O

Buppun-6ubpun 1BUNpPUII LIAID HOH

:13qUINS UDYINCRAUSL UDP UDYLINJUDIUSW bAUD} 1Ul SIjN3 PAINY Ynin[as Nbjo upibogas dignbuau BunIo|iq ‘|

O 00O NO OB~ WN PP

DAFTAR GAMBAR

Kantor perusahaan PT Benih Citra Asia
Struktur organisasi PT Benih Citra Asia
Pemeliharaan tanaman

Hama dan penyakit

Pengendalian HPT

Proses roguing tanaman

Detaselling

Pa@n jagung

Pertgolahan benih

10 Pe[sogujian benih

OO OlhWwWN -

A WO DN -

I qw e

DAFTAR TABEL

=
Ke@utuhan pupuk, dosis, dan cara aplikasi
Baltan kimia pestisida dan dosis

Pe@entase CVL dan tanaman terserang penyakit

Data pengamatan sampel.§@ ;’“n; sadt proses panen

Data pengamatan kadar @i . :
isiS kemsugaian” Vocational Studies

Data pengamatan pengujiamana

Data pengamatan pengujian daya berkecambah benih
Data pengamatan pengujian bobot 1000 butir
«Q

0
-

DAFTAR LAMPIRAN

Deskripsi varietas tetua betina Betras 9
Deskripsi varietas tetua jantan Betras 9
Deskripsi varietas Betras 9

Form pengujian mutu benih

13
15
16
16
17
18
20
23

13
15
16
18
22
22
23
23

31
33
35
37



